
 
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

  від 12.03.2015 № 47/VI-68 
 

м. Краматорськ      

 
Про звільнення з посади заступника 
міського голови  
 
 Розглянувши пропозицію секретаря Краматорської міської ради Воробйової К.О. про 
звільнення з посади заступника міського голови Безсонного Андрія Олександровича згідно з 
його заявою та листом Народного Депутата України  Єфімова М.В., відповідно до п. 5 ст. 36, 
ст. 147-1 Кодексу законів про працю України, ст. 10 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», керуючись ст. 25 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", 
 

міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А:  

 
            Звільнити Безсонного Андрія Олександровича з посади заступника міського голови  
04.03.2015 у зв’язку з переведенням до Апарату Верховної Ради України на посаду 
помічника - консультанта народного депутата України Єфімова Максима Вікторовича.  

 
 
 

Секретар міської ради                             К.О. Воробйова 

 
проект 


